Об обеспечении выполнения Решений Межгосударственного совета
Евразийского экономического сообщества (высшего органа таможенного союза)

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 26 февраля 2010 года № 193. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 марта
2019 года № 30.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 12.03.2019  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 30
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза в целях своевременного выполнения Решений
Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества (
высшего органа таможенного союза) на уровне глав правительств от 11 декабря
2009 года №№ 27 - 30 :решила
      Просить правительства Сторон назначить ответственных (на уровне
руководителей соответствующих министерств) за разработку и согласование
проектов документов таможенного союза Республики Беларусь, Республики
Казахстан и Российской Федерации в области:
      - технического регулирования;
      - применения санитарных мер;
      - применения ветеринарно-санитарных мер;
      - применения фитосанитарных мер.
      Члены Комиссии таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан